
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е 
 
 
 

XVII внеочередной сессии    от 12 мая 2011 г. 
Второго созыва                                                                             № 86 
 
 
 
      О Положении об условиях и нормативах электро-, газо-, тепло-, 
водоснабжения и водоотведения в МО «Емешевское сельское поселение» 
 
 
 
   Рассмотрев информацию Горномарийской межрайонной прокуратуры на 
решение  Собрания депутатов МО «Емешевское сельское поселение» № 62 
от 16.10.2006г. о Положении об условиях и нормативах электро-,  газо-, 
тепло-, водоснабжения и водоотведения в МО «Емешевское сельское 
поселение Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило: 

- Положение об условиях и нормативах электро-, газо-, тепло-, 
водоснабжения и водоотведения в МО «Емешеское сельское поселение», 
утвержденное решением Собрания депутатов МО «Емешевское сельское 
поселение» № 62 от 16. 10. 2006г. признать утратившим  силу с 13.08. 2010 
года; 

-  

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Емешевского сельского поселения                               Р. Дмитриева 


